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    Firma Carrier Polska, która jest częścią Carrier Corporation, ma w swojej ofercie bardzo
szeroką gamę produktów, a podstawowym kanałem ich dystrybucji w zakresie urządzeń
klimatyzacyjnych RLC jest sieć dealerów. Od lat Dział Dealerski Carriera organizuje dla swoich
partnerów z sieci szereg cyklicznych imprez takich jak: spotkania na rozpoczęcie i zakończenie
sezonu oraz różnego rodzaju szkolenia handlowe i techniczne. Podczas tych spotkań firma
łączy „przyjemne z pożytecznym”. Obok strony merytorycznej, prezentacji nowych produktów,
omawiania problemów

 natury technicznej czy uzgadniania warunków współpracy występuje też pierwiastek
nieformalny – nawiązywanie i umacnianie relacji osobistych, co bardzo ułatwia dalszą
efektywną współpracę.

      Tradycyjnie już od lat Carrier Polska ogłasza wyjazdowe programy nagrodowe, w ramach
których najlepsi dealerzy odwiedzają należące do korporacji Carrier fabryki, a niejako przy
okazji poznają miejscowe atrakcje turystyczne. Przed trzema laty była to fabryka agregatów
chłodniczych w Montluel niedaleko Lyonu, co stało się okazją do zwiedzenia tego historycznego
miasta i winnic w regionie Beaujolais. Dwa lata temu wizyta w fabryce Fincoil (grupa Carriera) w
Helsinkach była pretekstem do poznania stolic czterech nadbałtyckich krajów: Wilna, Rygi,
Tallina i Helsinek. Przed rokiem przy okazji odwiedzenia fabryki Carrier Alarko w Turcji
uczestnicy wyjazdu mieli możność zetknąć się z atmosferą Orientu w Stambule. 
    Tegoroczny wyjazd nagrodowy, który odbył się w dniach 17-15 marca, miał wybitnie
rekreacyjny charakter. Przedstawiciele zakwalifikowanych firm mieli okazję spędzić czas na
nartach w miejscowości Moena we włoskich Dolomitach. Dzięki uprzejmości firmy także nasza
redakcja mogła wziąć udział w tym wyjeździe. 
    Uczestnicy Dealerskiego Rekonesansu Narciarskiego, w zależności od prezentowanego
poziomu umiejętności narciarskich, zostali podzieleni na grupy. W ciągu tygodnia mogli pod
okiem doświadczonych instruktorów doskonalić swoje umiejętności w znanych ośrodkach
narciarskich Moena, Predazzo i Cavalese. Niecodziennym urozmaiceniem zmagań na stoku
były też nocne ponad dwukilometrowe zjazdy na sankach w Obereggen. 
    Podsumowaniem wyjazdu i sprawdzianem zdobytych umiejętności był przeprowadzony przed
końcem pobytu przez instruktorów slalom narciarski. Najlepsi w swoich kategoriach zostali
wyróżnieni pucharami i medalami, zaś pozostali uczestnicy pamiątkowymi dyplomami. 
    Tym razem wyjazd miał charakter głównie rekreacyjny – był więc doskonałą okazją do
wypoczynku i naładowania akumulatorów przed zbliżającym się sezonem, a także do
zacieśnienia relacji osobistych. 

 1 / 2



Najlepsi dealerzy Carriera na nartach
Wtorek, 08 Maj 2007 10:48

  

Dobry humor dopisywał uczestnikom zarówno na początku, jak i na końcu dnianarciarskiegoCZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:TRADYCYJNĄ                           E-WYDANIE
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